XVII CARRERA DE PRIMAVERA DONOSTIARRAK-UPV/EHU _ CAMPEONATO GIPUZKOA 10 KM RUTA

ABSOLUTA FEDERADOS FEMENINO

ZBK DOR IZENA-ABIZENA/Nombre

1

2

219

210

233

232

242

215

205

211

214

ZABALA DOMINGUEZ, ANE
GUERRERO MORIANA, MAITANE
GUERRERO MORIANA, HOKI
COLOMO ARTOLA, LOURDES
GONZALEZ BURGOS, MARINA
ESNAOLA AGESTA, EVA
ARREGI SAGASTA, NERE

GONZALEZ CANO, ANGELA

ZUZUARREGUI VEA-MURGUIA, INMACUL 0:

TIEMPO
OFICIAL

0

0

:37:18

:39:08

:39:18

:39:27

:40:16

143:12

:48:12

:49:00

49:44

KRONOAK

kronoak.com

Dif.
con 1°

0:01:50
0:02:00
0:02:09
0:02:58
0:05:54
0:10:54
0:11:42

0:12:26

RITMO Tiempo

M/KM

3:44

4:02
4:19
a:47
4:54

4:58

0

0

Neto

:37:16

:39:07

:39:17

:39:26

:40:15

:43:11

:147:51

:48:58

:49:41

T.KM5 ANO NAC

0:18:34

0:19:37

0:19:38

0:19:27

0:19:39

0:21:23

0:23:20

0:24:25

0:25:00

1989

1985

1979

1965

1991

1960

1985

1958

1953

P_CAT

CAT

FEDF

FEDF

FEDF

FEDF

FEDF

FEDF

FEDF

FEDF

FEDF

LIC

SS 200964

$S5200744

EUSS 52049

EUSS 52072

SS 201086

SS11080

$520627

S$520047

SS18114

KRONOMETRAI ZERBITZU INTEGRALA

SERVICIO INTEGRAL DE CRONOMETRAJVE



